Barley

Canola/Rapeseed

Variety

ADVANTAGE AB
AUSTENSON CDC
CHURCHILL CDC
COPELAND CDC
COPPER CDC
COWBOY CDC
FRASER CDC
HAGUE AB
MAVERICK CDC
METCALFE AC
SYNERGY AAC
BY 6204TF

BY 6207TF

BY 6211TF

BY 6217TF
B3010M
CP20R3C
CP21L3C
CP22T1C
CS3000 TF
CS4000 LL

DKLL 83 SC
DKLL 84 CRSC
DKTF 96 SC
DKTF 97 CRSC
DKTF 98 CR
DKTF 99 SC
DKTFLL 22 CRSC

Average Yield by Variety for Risk Zone 23
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

69.5
66.9
91.8
71.1
63.8
7.4
83.3
91.2
68.4
65.5
71.1
41.8
51.3
51.8
46.8
37.1
51.7
5585
52.1
51.1
46.9
48.4
46.7
34.6
28.6
30.8
35.8
56.0

Crop Year

2019

Acres

6,187

7,878
422

2,290
1,184

90.1

85.9
77.9

72.9
79.4

2020

Acres

10,553

3,165

3,333
2,517
1,136

2,113

523

2,928

1,798

7815

79.2

71.3
92.2
33.9

47.9

37.7

34.6

31.6

2021

Acres

848
32,008

5,638
1,572

625
2,054

3,496
7,024

11,170

2,976
1,738
15,736

38.2
41.4

33.9
41.7

30.1
35.5

42.4
23.7

23.9

22.4
16.2
23.6

2022

Acres

407
16,478
857
2,860
792
1,285
960

700
1,456
1,603

10,029
2,758

9,106
2,135

1,904

1,335
2,448
3,140
5,548
1,043

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

90.5
78.0
77.0
83.1
82.5
78.3
75.3

59.8
78.2
72.1
46.4
54.4

47.1
52.6

40.7

45.2
48.0
32.7
39.8
33.5

2023

Acres

668
21,859
1,003
2,146
786
804
2,899
2,004
757
452
3,224
11,244
2,920
562
1,689
2,274
1,738
2,248
4,789
1,197
5,832
825
7,566
578
630
3,308
984
1,938

96.5
86.1
104.4
86.1
89.2
76.0
98.3
91.2
76.3
81.8
82.1
49.7
48.4
51.8
46.8
51.8
54.9
5585
52.1
51.1
48.9
48.4
47.0
40.7
42.2
49.7
38.3
56.0



Canola/Rapeseed

Variety

DK900TF
DK901TF
DK902TF
D3157C
L233P
L234PC
L241C
L255PC
L340PC
L343PC
L345PC
L356PC
PV 681 LC
PV 760 TM
PV 761 TM
PV 781 TCM
P505MSL
P506ML
P509L
P511G
P515G
P516L
2600 CS CR-T
3010 M
44H44
45CM39
45CS40
45H37

Average Yield by Variety for Risk Zone 23
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

43.2
39.2
46.6
51.7
43.3
40.5
37.0
41.1
45.5
51.7
43.7
51.0
37.6
33.9
42.2
45.0
36.6
i3
46.8
45.4
50.1
50.8
34.7
37.8
34.2
46.3
43.6
34.6

Crop Year

2019

Acres

39,054
11,775
2,021
5,664

6,864

1,518

52.3
51.0
48.2
50.7

558

47.5

2020

Acres

25,660
27,108
4,412
5,852

9,276

839
655

1,136
2,924

6,307

9,499

40.0
45.0
45.5
50.9

48.1

44.6
35.8

46.8
46.6

42.4

34.1

2021

Acres

23,525
14,010

6,205
10,533
20,378

32,628

4,873
497
659

3,096
12,804

3,759
5,344
7,961
5,667
1,235
2,131

26.1
23.2
28.1
24.2
27.8

29.7

22.9
14.5
19.0

20.6
24.8

21.9
24.2
23.1
26.9
24.7
25.4

2022

Acres

21,866
6,838
2,824
5,115

36,028
4,968

49,619
9,371
2,369

Sl

1,714
3,162
2,536

1,842
4,323
6,376
4,684
3,689

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

45.3
35.6
32.2
50.0
47.2
42.5
46.4
47.0
44.8
44.9

45.4
43.5
41.5

46.0
44.7
41.6
a7.7
48.9

2023

Acres

4,928
1,237
10,061
408
9,065
2,809
575
SROIKS
48,788
29,358
34,089
27,106
3,959
636
1,096
3,015
2,976
2,287
4,018
934
1,565
3,105
582
1,868
3,095
11,107
523
439

43.2
39.2
46.6
51.7
54.0
51.4
52.4
46.5
51.5
8.8
52.2
52.4
49.9
38.3
56.1
45.0
48.1
51.4
50.2
45.4
50.1
50.8
57.4
47.4
47.8
52.2
50.4
46.0



Average Yield by Variety for Risk Zone 23
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year

2019 2020 2021 2022 2023

Variety Acres Acres Acres Acres Acres
Canola/Rapeseed 45H42 40.7 . . . . 2,871 26.4 4,617 43.6 4,823 46.3
45M35 53.0 . . . . . . . . 547 53.0
6074 RR 37.8 3,285 50.8 3,326 37.9 3,208 17.2 726 51.3 2,231 44.0
Field Peas CANARY CDC 29.0 . . . . 1,217 23.8 . . 424 44.1
CARVER AAC 42.4 429 35.1 593 52.7 2,998 25.1 4,798 47.8 3,021 50.0
CHROME AAC 34.2 . . . . 1,237 32.9 637 36.2 833 34.8
FOREST CDC 35.9 . . 663 35.6 2,068 19.7 2,486 45.3 927 47.1
GREENWATER 34.7 1,453 35.9 567 40.3 503 14.8 . . 464 45.7
LIMERICK CDC 33.9 4,010 40.1 4,504 33.0 3,059 20.3 1,618 33.5 2,293 43.0
MEADOW CDC 35.0 2,583 38.3 SE558 34.5 2,268 22.8 1,643 43.7 422 49.6
MOSAIC CDC 27.2 1,040 22.3 . . . . . . 571 36.0
PROFIT AAC 28.7 . . . . . . 1,323 28.0 1,037 29.7
SPECTRUM CDC 38.3 1,261 34.8 530 33.0 1,842 21.2 1,777 54.2 849 50.0
IP Canola/Rapeseed V25-3T 45.9 . . . . 661 27.0 3,643 43.9 3,845 51.1
Oats ARBORG CDC 91.9 . . 633 94.1 1,469 46.6 2,234 115.3 1,114 103.7
ENDURE CDC 145.3 . . . . . . 1,216 148.6 607 138.4
MORGAN AC 99.1 3,352 128.5 7,374 117.8 9,639 45.8 14,315 110.1 6,020 119.2
NASSER CDC 117.8 . . . . . . . . 839 117.8
SO-1CDC 93.7 1,076 120.2 . . 532 45.5 1,225 90.5 918 94.9
Wheat — Canada Prairie ACCELERATE CS 70.5 . . . . . . . . 1,702 70.5
ANDREW AC 65.7 2,498 74.7 2,709 68.9 4,007 35.0 4,462 77.5 2,533 81.1
FORAY AAC 64.6 6,633 73.5 7,625 67.5 8,247 43.8 13,671 60.5 13,916 75.1
INNOVA AAC 60.5 . . . . 1,146 33.3 1,127 72.7 1,460 72.5
PENHOLD AAC 57.0 8,404 67.7 6,675 55.0 20,288 G585 16,195 63.1 24,785 67.4
REIGN CDC 63.4 . . . . . . 817 49.6 2,333 68.3
ROWYN SY 5ER5 680 59.4 . . 3,531 34.8 3,281 64.3 2,140 66.1
SADASH 72.5 5,043 84.3 1,743 64.3 5,371 42.7 4,235 76.7 9,129 83.2
Wheat — Hard Red Spring ALIDA VB AAC 48.9 . . 4,830 60.0 3,881 25.4 3,902 57.7 559 56.2

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



Wheat — Hard Red Spring

Variety

BRANDON AAC
BROADACRES AAC
ELIE AAC

GABBRO SY
GOODEVE AC
HOCKLEY AAC
HODGE AAC VB
LANDMARK CDC
PARATA
PLENTIFUL CDC
REDBERRY AAC
SHAW

SILAS CDC
STARBUCK AAC VB
TORACH SY
UTMOST CDC
VIEWFIELD AAC
WHEATLAND VB AAC

Average Yield by Variety for Risk Zone 23
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

59.2
62.9
57.4
73.6
60.4
68.3
64.4
5.8
54.2
57.9
49.4
76.2
67.0
62.4
62.2
58.7
62.9
62.4

Crop Year

2019

Acres

29,235

9,666

11,976

4,361
2,849
625

3,049
12,822

68.4

58.8

68.7

64.1
53.4
69.9

64.1
74.4

2020

Acres

15,644

2,125

16,599

1,385
5,285
1,347

680
1,255
20,284

62.7

62.0

60.9

54.3
62.2
80.1

70.8
52.2
64.4

2021

Acres

12,126

669

13,348
853
1,321
13,183

2,087
1,054

44,225
7,239

35.6

27.4

36.0
29.5
32.4
34.5

35.0
47.9

38.8
38.3

2022

Acres

11,300

972
674

14,412
4,801
3,104

14,793
2,141

4,158
720

50,839
21,605

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the

information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.

51.4

52.0
67.9

62.5
54.0
58.0
52.9
72.8

71.4
57.2

69.1
64.7

2023

Acres

7,592
927
1,010
785
1,128
663
3,261
12,951
4,155
2,356
9,885
1,371
1,984
6,235
1,954
1,523
59,438
42,730

66.1
62.9
60.3
78.4
60.4
68.3
64.4
68.7
59.4
62.5
56.0
80.4
67.0
65.6
61.0
60.8
72.6
65.4



Average Yield by Variety for Risk Zone 23
(Minimum of 400 acres and 2 producers reported)

Crop Year
2019 2020 2021 2022 2023
Lb
Variety Yield Acres
Fababeans FABELLE 2,242 . . . . . . . . 411 2,242
SNOWBIRD 2,396 725 3,730 984 3,005 2,873 1,221 1,683 2,917 1,910 2,890
Lentils — Red MAXIM CDC 1,519 991 1,365 1,811 1,865 2,026 441 4,047 1,693 1,351 2,271

*Saskatchewan Crop Insurance Corporation does not assume responsibility for, and have not verified the accuracy of the
information reported by producers. Only yields that are greater than zero are used for calculating yields by variety.



